



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024

№ 956-ПА

г. Среднеуральск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа Среднеуральск от 17.09.2024 № 854-ПА «Об изменении существенных условий муниципального контракта»

Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с невозможностью исполнения муниципального контракта от 19.08.2024 № 0162300052624000059 «Капитальный ремонт участка автомобильной дороги общего пользования «Ганина Яма-п. Шувакиш» в границах городского округа Среднеуральск» без изменения его существенных условий по независящим от сторон обстоятельствам, в целях эффективного расходования выделенных бюджетных средств, администрация городского округа Среднеуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа Среднеуральск от 17.09.2024 № 854-ПА «Об изменении существенных условий муниципального контракта» следующие изменения:

1.1. по всему тексту слова «30 %» заменить на слова «70 %», число «44 003 700,00» заменить на число «102 675»300,00», число «28.949006533 %» заменить на число «67,5476819124 %».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Среднеуральск М.Н. Кузьмину.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский вестник» и на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Глава городского округа Среднеуральск



А.В. Стасёнок

Бланк № 0020691